公共管理学院 2023-2024 学年度评选（推荐）汇总名单公示

各班级、各位同学：

根据《关于评选 2023-2024 学年度本科生先进班集体、优秀学生

有关事项的通知》《公共管理学院 2023-2024 学年本科生评优操作办

法》相关要求，经学生本人申请、院学生工作领导评议，我院已完成

2023-2024 学年度本科生先进班集体、优秀学生评选工作，现将结果

公示如下：

一、红旗示范班集体

行政管理 2022-2 班

二、校级先进班集体

行政管理 2023-1 班

三、院级先进班集体

应急管理 2022-2 班 应急管理 2023-2 班

土地资源管理 2023-2 班

四、校级优秀学生干部推荐学生名单（7名）

1、享受国家奖学金学生（2名）

周容羽（女 行政管理 2023-1 班） 马若畅（女 应急管理 2023-2 班）

2、享受中国矿业大学一等奖学金学生名单（5名）

樊德昊（土地资源管理 2021-3 班） 吴鸿轩（行政管理 2022-2 班）

宋曦原（土地资源管理 2022-3 班） 许艺潇（女 土地资源管理 2023-1 班）

梅佳琦（女 行政管理 2023-1 班）

五、校级优秀学生推荐学生名单（34名）

1、享受国家奖学金学生（10名）

陈芷怡（女 行政管理 2021-1 班） 陆孙楠（女 行政管理 2021-1 班）

杜佳益（土地资源管理 2021-2 班） 柳 博（土地资源管理 2021-2 班）

栾雨萌（女 行政管理 2022-4 班） 梁晋源（土地资源管理 2022-1 班）

任章涵（女 行政管理 2022-3 班） 刘信滔（应急管理 2022-2 班）

尹跃桦（女 应急管理 2023-2 班） 鲁烨晗（女 土地资源管理 2023-1 班）

2、享受中国矿业大学一等奖学金学生名单（24 名）

冉芷艺（女 行政管理 2021-2 班） 陈姝卉（女 行政管理 2021-3 班）

沈嘉雯（女 行政管理 2021-1 班） 任潇萌（女 行政管理 2021-3 班）

沈 星（女 行政管理 2021-2 班） 邹 昕（女 土地资源管理 2021-3 班）

范雨佳（女 土地资源管理 2021-2 班） 田美意（行政管理 2022-1 班）

余程航（行政管理 2022-3 班） 陶梦琪（女 行政管理 2022-4 班）

方一诺（女 行政管理 2022-4 班） 王佳瑶（女 行政管理 2022-4 班）

刘逸飞（土地资源管理 2022-3 班） 赵浩存（应急管理 2022-1 班）

康颖颖（女 应急管理 2022-2 班） 王子若（女 应急管理 2022-1 班）

张诗怡（女 行政管理 2023-1 班） 黄陈一一（女 行政管理 2023-3 班）

曾瑞丰（女 行政管理 2023-3 班） 魏旖芮（女 土地资源管理 2023-1 班）

尚文轩（应急管理 2023-1 班） 王 艳（女 应急管理 2023-2 班）

陈 琳（女 应急管理 2023-2 班） 杨瑞雪（女 应急管理 2023-2 班）

六、院级优秀学生干部推荐学生名单（15 名）

韦奕垚（女 行政管理 2021-1 班） 田丽英（女 行政管理 2021-3 班）

丁慧莹（女 行政管理 2021-3 班） 周 冰（女 行政管理 2021-3 班）

周家瑶（女 土地资源管理 2021-3 班） 陆伊彤（女 行政管理 2022-1 班）

曹俸愷（行政管理 2022-2 班） 佟安琦（土地资源管理 2022-1 班）

吕沛宁（女 应急管理 2022-2 班） 任琦飞（应急管理 2022-1 班）

刘雅琪（女 行政管理 2023-1 班） 徐亚萍（女 行政管理 2023-1 班）

孙云萌（女 行政管理 2023-2 班） 闻 雯（女 行政管理 2023-3 班）

廖可昕（女 行政管理 2023-3 班）

七、院级优秀学生推荐学生名单（46名）

王雅慧（女 行政管理 2021-1 班） 张梦琪（女 行政管理 2021-1 班）

吴传芝（女 行政管理 2021-2 班） 金付洁（女 行政管理 2021-2 班）

毛慧敏（女 行政管理 2021-1 班） 李一冰（女 行政管理 2021-1 班）

白芸菁（女 土地资源管理 2021-2 班） 刘俊孜（土地资源管理 2021-3 班）

宋曰龙（土地资源管理 2021-2 班） 武越天（土地资源管理 2021-3 班）

张钰涵（女 土地资源管理 2021-1 班） 赵茹雪（女 土地资源管理 2021-2 班）

张欣蕊（女 行政管理 2022-4 班） 狄珊珊（女 行政管理 2022-1 班）

赵诗琪（女 行政管理 2022-4 班） 欧阳倩（女 行政管理 2022-1 班）

张语萌（女 行政管理 2022-1 班） 刘鑫悦（女 行政管理 2022-4 班）

方 木（女 行政管理 2022-2 班） 刘选蓬（土地资源管理 2022-3 班）

何昊阳（土地资源管理 2022-3 班） 朱世轩（土地资源管理 2022-3 班）

贺长安（土地资源管理 2022-2 班） 黄宇轩（应急管理 2022-2 班）

刘季弦（应急管理 2022-1 班） 陈雨婷（女 应急管理 2022-1 班）

周俊宇（应急管理 2022-1 班） 唐子涵（应急管理 2022-2 班）

曹文萱（女 行政管理 2022-3 班） 张明明（女 行政管理 2022-1 班）

王可妮（女 行政管理 2023-1 班） 姚柯宇（行政管理 2023-2 班）

葛文韬（行政管理 2023-3 班） 时迎瑞（应急管理 2023-1 班）

钟涵韵（女 应急管理 2023-1 班） 苗棋翔（应急管理 2023-2 班）

刘茂林（应急管理 2023-2 班） 刘依婷（女 应急管理 2023-2 班）

李 灵（女 应急管理 2023-2 班） 张恩源（应急管理 2023-2 班）

王静妮（女 土地资源管理 2023-1 班） 吴天天（土地资源管理 2023-1 班）

吴一凡（土地资源管理 2023-1 班） 赵海宁（土地资源管理 2023-2 班）

梁思蕊（女 土地资源管理 2023-2 班） 周泓屹（土地资源管理 2023-2 班）

八、校级三等奖学金推荐学生名单（108 名）

（1）学业优秀（8人）

况广开（行政管理 2021-1 班） 李洋洋（女 行政管理 2021-1 班）

牛先旺（行政管理 2021-3 班） 李博书（行政管理 2023-1 班）

伦晓岩（女 行政管理 2023-1 班） 尹舒蓉（女 行政管理 2023-2 班）

刘羽璐（女 行政管理 2023-3 班） 冯蕊怡（女 行政管理 2023-3 班）

（2）文体活动优秀（28 人）

孟莞清（女 行政管理 2021-1 班） 秦 朗（女 行政管理 2021-2 班）

周宇萌（女 土地资源管理 2021-1 班） 张明明（女 行政管理 2022-1 班）

周清越（女 行政管理 2022-1 班） 孙书艺（女 行政管理 2022-2 班）

马 颜（女 行政管理 2022-1 班） 齐许亦（女 行政管理 2022-2 班）

刘相麟（女 行政管理 2022-2 班） 叶玟玟（女 行政管理 2022-2 班）

刘晨冉（女 土地资源管理 2022-1 班） 黄小慧（女 土地资源管理 2022-3 班）

魏 杰（土地资源管理 2022-2 班） 凌大秀（ 应急管理 2022-2 班）

黄宇航（应急管理 2022-2 班） 张馨予（女 应急管理 2022-2 班）

贲榴芹（女 应急管理 2022-2 班） 黄 璇（女 应急管理 2022-1 班）

孙榕泽（女 行政管理 2023-1 班） 霍怡姗（女 行政管理 2023-1 班）

张艺馨（女 行政管理 2023-2 班） 杨紫菲（女 行政管理 2023-2 班）

陈禹潼（女 行政管理 2023-3 班） 牟豪川（土地资源管理 2023-1 班）

操灵慧（女 土地资源管理 2023-1 班） 胡梦婷（女 土地资源管理 2023-2 班）

周 芸（女 土地资源管理 2023-2 班） 张拯华（土地资源管理 2023-2 班）

（3）社会工作优秀（42人）

潘锦璇（女 行政管理 2021-1 班） 赵怡宁（女 行政管理 2021-3 班）

李京俊（行政管理 2021-2 班） 辛 宁（女 行政管理 2021-2 班）

王一鸣（行政管理 2021-1 班） 梁 楚（女 行政管理 2021-2 班）

王 茁（女 行政管理 2021-3 班） 马烁然（女 行政管理 2021-2 班）

于文钰（女 行政管理 2021-1 班） 巩建航（土地资源管理 2021-3 班）

李萱萱（女 土地资源管理 2021-2 班） 刘 洋（女 土地资源管理 2021-3 班）

沈昱志（土地资源管理 2021-1 班） 史宇伶（女 土地资源管理 2021-1 班）

王腾博（土地资源管理 2021-1 班） 姚 磊（土地资源管理 2021-3 班）

张语桐（女 土地资源管理 2021-1 班） 杜青青（女 行政管理 2022-4 班）

吴惠凤（女 行政管理 2022-4 班） 苏墨涵（女 行政管理 2022-4 班）

张溪月（女 行政管理 2022-4 班） 马鑫悦（女 行政管理 2022-2 班）

张熙沁（女 行政管理 2022-2 班） 曹纭菡（女 行政管理 2022-4 班）

吴雨悦（女 行政管理 2022-3 班） 钟雨晴（女 行政管理 2022-1 班）

李金朝（土地资源管理 2022-1 班） 槐佳凡（土地资源管理 2022-3 班）

谢雨青（女 土地资源管理 2022-2 班） 石昊凡（土地资源管理 2022-3 班）

伍敬雯（女 土地资源管理 2022-3 班） 顾浩宇（土地资源管理 2022-2 班）

任先萍（女 土地资源管理 2022-3 班） 赵琼瑜（女 土地资源管理 2022-1 班）

郭子瑞（应急管理 2022-1 班） 邵梓豪（应急管理 2022-2 班）

刘贝宁（女 应急管理 2022-1 班） 陈子硕（行政管理 2023-1 班）

朱欣仪（女 行政管理 2023-3 班） 阮李纳（女 行政管理 2023-2 班）

郭子轩（应急管理 2023-2 班） 付璟昱（行政管理 2023-3 班）

（4）社会实践优秀（7人）

郑从菊（女 行政管理 2021-1 班） 张亦卓（女 行政管理 2023-1 班）

杨倩娜（女 行政管理 2023-2 班） 王若彤（女 行政管理 2023-3 班）

叶 元（女 行政管理 2023-3 班） 王家硕（应急管理 2023-1 班）

杨宏燕（女 应急管理 2023-1 班）

（5）学习进步（18人）

娜比娅·沙木沙尔（女 行政管理 2021-1 班）

李 颖（女 行政管理 2021-1 班） 赵昱勋（土地资源管理 2021-1 班）

包鑫宇（土地资源管理 2021-3 班） 朱朝冉（土地资源管理 2021-3 班）

李京桓（女 土地资源管理 2021-3 班） 欧阳睿茜（女 行政管理 2022-3 班）

黄佳翾（女 行政管理 2022-3 班） 李辰洋（行政管理 2022-3 班）

李信希（行政管理 2022-3 班） 黄兴乙（土地资源管理 2022-1 班）

蒋抒衡（应急管理 2022-2 班） 申雅雯（女 行政管理 2023-3 班）

赵铭媛（女 行政管理 2023-1 班） 余金龙（应急管理 2023-1 班）

徐 谦（应急管理 2023-1 班） 徐明宇（土地资源管理 2023-2 班）

高禄东旭（土地资源管理 2023-1 班）

（6）研究与创新优秀（5人）

兰嘉琪（女 行政管理 2021-3 班） 黄炜杰（土地资源管理 2021-3 班）

杨 熠（女 行政管理 2022-2 班） 李梓萌（女 土地资源管理 2022-2 班）

王梓馨（女 应急管理 2022-2 班）

公示期：2024 年 11 月 6日-2024 年 11 月 10 日

如对以上名单有异议，请在公示期内联系王贝贝，电话：

0516-83591426，邮箱 beiwang1989@126.com。

公共管理学院

2024 年 11 月 6 日

mailto:beiwang1989@126.com。